
 

 

UCHWAŁA NR XVII.97.2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 t. j.), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zmianami), Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Osieczna na rok 2025 przyjętym uchwałą Nr IX.55.2024 Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna z dnia 19 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2025 po stronie dochodów o kwotę 

652.154,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2025 po stronie wydatków o kwotę 

652.154,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. § 1 ust. 1 uchwały Nr IX.55.2024 z dnia 19 grudnia 2024  roku otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 72.684.768,06 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 59.771.031,77 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 12.913.736,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”. 

2. § 1 ust. 2 pkt. 2 uchwały Nr IX.55.2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie: 

„2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.774.692,00 zł.”. 

§ 3. 1. § 2 ust. 1 uchwały Nr IX.55.2024 z dnia 19 grudnia 2024  roku otrzymuje  brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 81.178.766,18 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 51.815.053,16 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 29.363.713,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”. 

2. § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr IX.55.2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie: 

„2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego w wysokości 2.123.642,42 zł.”. 

3. § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr IX.55.2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 6778



§ 4. 1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Osieczna na 2025 rok” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Osieczna na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 6 „Plan wydatków majątkowych Gminy Osieczna na 2025 rok” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 7 „Planowane kwoty dotacji z budżetu Gminy Osieczna w 2025 roku” dokonuje się 

zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 11 „Realizacja zadań z zakresu zwalczania narkomanii oraz przeciwdziałania 

alkoholizmowi w 2025 roku” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

(-) Jakub Kolberg 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6778



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6778



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6778



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6778



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6778



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6778



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6778



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6778



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6778



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6778



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6778


		2025-09-29T10:06:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




